

معاون وزیر علوم خبر داد:

راه اندازی ۳۰ کتابخانه پایداری در دانشگاه‌ها

جام جم آنلاین: محمدباقر خرمشاد معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، از راه‌اندازی کتابخانه‌های تخصصی پایداری در ۳۰ دانشگاه کشور به مناسبت فرا رسیدن سی‌امین سالگرد انقلاب اسلامی، تا پایان امسال، خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمدباقر خرمشاد، افزود: البته این آمادگی در مجموعه وزارت علوم وجود دارد که در تمام دانشگاه‌های کشور، کتابخانه ویژه دفاع مقدس، ایجاد کند.

وی با اشاره به افتتاح کتابخانه تخصصی پایداری در دانشگاه تهران در روز شنبه، ششم مهرماه، اظهار داشت: در مراسم گشایش این کتابخانه، وزیر علوم، تعدادی از معاونان و مدیران فرهنگی وزارت علوم، رئیس دانشگاه تهران به همراه استادان و دانشجویان این دانشگاه، حضور خواهند داشت.

خرمشاد، راه‌اندازی کتابخانه‌های تخصصی پایداری را در راستای تقویت ادبیات و فرهنگ دفاع مقدس، ارزیابی کرد. به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، همزمان با

فرا رسیدن هفته دفاع مقدس امسال، تعداد ۱۰ کتابخانه تخصصی پایداری دیگر نیز در دانشگاه‌های صنعتی امیرکبیر، فردوسی مشهد، تبریز، زنجان، شهید باهنر کرمان، گیلان، صنعتی اصفهان، علامه طباطبائی، شهید چمران اهواز و دانشگاه یزد، افتتاح خواهد شد.

گردهمایی اعضای هیئت علمی کتابداری کشور به تعویق افتاد

گردهمایی اعضای هیئت علمی گروه‌های علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی دانشگاه‌های سراسر کشور که قرار بود ۱۸ مهر ماه امسال در تهران برگزار شود به دلیل به توافق نرسیدن مسئولان این گردهمایی و وزارت علوم در خصوص برنامه‌های قابل طرح به تعویق افتاد.

به گزارش خبرنگار مهر، از دیگر دلایل به تعویق افتادن این گردهمایی آماده نبودن رئوس درسهای پیشنهادی رشته کتابداری و علوم اطلاع‌رسانی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری از سوی تعدادی از دانشگاه‌های کشور اعلام شده است.

روز ۲۵ مهر ماه برای برگزاری این گردهمایی به وزارت علوم پیشنهاد داده شده است اما این وزارتخانه تا کنون به پیشنهاد مذکور پاسخی نداده است. با این وجود احتمال برگزاری گردهمایی اعضای هیئت علمی رشته کتابداری سراسر کشور در چنین روزی نیز بسیار کم است.

این گردهمایی یک روزه با همکاری وزارت علوم و کتابخانه

منطقه‌ای شیراز برگزار می‌شود و هدف از آن «هماهنگی برنامه‌های گروه‌های دانشگاهی رشته کتابداری و علوم اطلاع‌رسانی در سراسر کشور» اعلام شده است.

قرار است در این گردهمایی مقالاتی مرتبط با رشته کتابداری ارائه شود و نحوه تدریس این رشته و کاستیهای برنامه‌های آموزشی دانشگاه‌ها و مسائلی از این دست مورد بررسی قرار گیرد. برای تمام اعضای هیئت علمی رشته علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی سراسر کشور جهت شرکت در این گردهمایی دعوتنامه ارسال شده اما زمان برگزاری این گردهمایی هنوز اعلام نشده است.

اخیرا تعدادی از دانشگاه‌های کشور برای راه‌اندازی گروه کتابداری از وزارت علوم تقاضای مجوز کرده‌اند که این پیشنهادها نیز با حضور مسئولان ذی‌ربط در گردهمایی مذکور بررسی می‌شود. همچنین قرار است پیشنهاد برخی گروه‌های دانشگاهی کشور در خصوص ارتقای این رشته در آن دانشگاه‌ها از مقطع کارشناسی به کارشناسی ارشد و یا از مقطع کارشناسی ارشد به دکتری مورد بحث قرار گیرد.

میزبان این گردهمایی انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی ایران است که قرار است با حضور مسئولان وزارت علوم و نیز کتابخانه ملی در تالار یوسف شریعت زاده رضوی این کتابخانه برگزار شود.